fuiiiiuw : 8/9/2558 11:05:25 wiin : 1/18

Ul
Uszarthudszsnm w.a. 2559
ANANIIUIWIRIUGIUARINNIZEN

NNBULBN  WWIAWTILR
TWNWIN szanmns
fl 2555 fl 2556 il 2557 fl 2558 ”‘2?,}:;“ ] 2559
NITREITE PR R RV Y Y
uuimaia
JULARING
Sudau (Honmadian)
PSwdaunion/sasunn 347,926 0 0 514,080 0 % 514,080
U UIMULITIE AL/ 918N 0 0 0 42,120 0 % 42,120
IUAADULNURNLABUINN/ TBIUIBN 0 0 0 42,120 0% 42,120
SuehaauunusKdnanaddn A Yass v 171,060 0 0 1,209,600 0% 1,209,600
ISuenaauunudu 0 0 0 331,200 0% 331,200
Tmdutdiou (honaiog) 518,986 0 0 2,225,520 2,225,520
Wuidau (dodazdn)
Pudauwiinanu 252,900 0 0 1,851,640 9.81 % 2,033,340
ISUANEN 7 BRIWIRIT 0 0 0 7,200 233.33 % 24,000
PFudszdndinmng 0 0 0 84,000 0 % 84,000
AADULNUNEANUIN 68,400 0 0 884,496, -2.66 % 861,000
ISUANENS QuaawinnudN 0 0 0 36,000/ 216.67 % 114,000
Tmdudau (dhedazdn) 321,300 0 0 2,863,336 3,116,340
FINULARING 840,286 0 0 5,088,856 5,341,860



fuiivisw : 8/9/2558 11:05:25

U HUOU

ANdULLNU

a wva

aeeuumudufiansmsdududszlomiunesdns
Unasasauviosiin

A
PFurhunaamsdnsIua s
SuERaA TN WENLNR
FMANDULNU
e ldsew
Mo 19 ldundsusnng

NUNVALIRUMIFUTOURZAENT

a va

MR uteumalfifnvnan ldhdnwue
FUIWURNINDU

A9y Y99 dR nFBlins e suma
IANUAINTINANE)

A9 iy Y99 dR nIBlinT e suma
IANUAINTINANE)

adaiidSnsiednu F9uusziiiuna wie
Warnszuuenn gl lgimonsdamn wiedsy
1390 3AuY AGU LLAYRINDRTIN Wz UL
GINe) IR

anldielumaduna ldsyums
enldiwlumaiendasin lU viaidendwiosdin

an e lunmaienasii ld wiaidendaamndn
8NN L.

AWM nsziinaen 13T denan lal wazwad

18D TR IR
AWHINRD nsziinaan 13T denan la wazwad

v Ao

1181 SNTURIM T TUR A1)

Ta39M 3 aua.§yav/eun. wulszanuu

il 2555
0
0
3,639
4,135
7,774
32,220
0
0
1,000
0
0
0
42,937.5
0
1,000
0

ABINBIN

il 2556

o O O o o

il 2557

il 2558

30,000

72,000
30,000
0
132,000

150,000
20,000

10,000

50,000
50,000

15,000

15,000

sz

POAGAN
(%)

-100 %
0%
33.33 %
0%

-20 %
25 %

100 %

-100 %

100 %

0%
100 %
0%
-100 %
100 %

0%

il 2559

0

72,000
40,000
0
112,000

120,000
25,000

10,000

20,000

50,000
100,000

0

10,000

15,000

wiin : 2/18



fuiivisw : 8/9/2558 11:05:26

Tasamsapziiiu (0) /Big Cleaning Day ¢ua
FNNIZEN

Tassmadam sz

Tasamatiandszandnmwassquddonatinms

o & o v . ° o
madadedninves sun. szdusune sunave
an

1AM IAULLZIUSN TN VA TS AUIRLVENIHA
WIE T3 luaaudnsn

1AM IRAASHURTATURUUM IRITN9A NN
Usosnauazsrnuanivesanluang

T3 IR ASNRITUAUUM IEUAUNUNATD
USuanvoaasugianatn

1AM IRURFHRITUAUUAINTINTRISUR
tszananandon

TasamsausnEWusnITHRDY

AN TNV LA ADNLLUN

AIRA

Juen ldfwen

Faasiinanu

Yoo IWihuazing

Faanuihunuas

FAALUNINUZLAZUUR

Taandoiniauazranan

FHANLNENT

a0 T LRZINDLNS

Taaiw

IRANINRNADT

FINANIFA

il 2555

0
0
77,157.5

11,450

25,150

ABINBIN

il 2556

o o o o

O O O/ 0o o o/ o o o o

il 2557

o o o o

O O O/ o o o/ o o o o

il 2558

10,000
0

30,000

10,000
20,000
0

30,000

0
30,000
440,000

100,000
2,000
10,000
20,000
120,000
10,000
30,000
90,000
30,000
412,000

sz

POAGAN
(%)

-100 %

100 %
0%

0%
-50 %
100 %

-33.33 %

100 %
66.67 %

80 %
0%
0%
0%
0%
0%
-33.33 %
0%
0%

il 2559

0

30,000

30,000

10,000
10,000
10,000

20,000

20,000
50,000
530,000

180,000
2,000
10,000
20,000
120,000
10,000
20,000
90,000
30,000
482,000

wiin : 3/18



fuiivisw : 8/9/2558 11:05:26

smssalne
an Tuvih
ahdszth envhnena
UM Insdwn
U3 T L et

AusmMsiem ez Insanuan

w1l laa
FNUANTUNU
JUAINU
anInm
aInmyisIinOu

JadainTessuame siiadanits
JadainTossu/adaanma(unng) S1uau 1
1304
ATRUNUNINUS RS VURS
Jadasnusmn (flam) InUUATIUNAN
A3 U L AZINELLAS
Jadandesmnumniis szUL@Inea
AINMNAaNRIADS
{adaindeatSunas/iadasiuw Multifunction
wuudendn (Inkjet)
At sesnsazdsulwaimn
TN INUT
TRHURINU

Fanuusm i 1

il 2555

159,164.34
0

3,460.38

0

5,350
167,974.72
278,056.22

3,990

0

0
3,990
3,990

1,122,332.22

ABINBIN

il 2556

O O O o o o o

O O o o o

il 2557

il 2558

170,000
5,000
10,000
3,000
100,000
288,000
1,272,000

28,000

10,000

50,000
88,000
88,000
6,448,856

sz

POAGAN
(%)

2941 %
-40 %
0%
-33.33 %
0%

-100 %

0%

100 %

100 %

-100 %

-20 %

il 2559

220,000
3,000
10,000
2,000
100,000
335,000
1,459,000

787,000

10,000

0

40,000
837,000
837,000

7,637,860

wiin : 4/18



fuiiiiaw : 8/9/2558 11:05:27 wiin : 5/18

TUIWIF Uszanmns
1 2555 1 2556 1 2557 1 2558 ”"E?Af;“ 11 2559
NUUEMINUAN
JULARINT
Wuidau (dodazdn)
Pudauwiinau 84,600 0 0 959,820, -22.64 % 742,500
ISUANENS 7 BRIWIT 0 0 0 28,200| 240.43 % 96,000
PFudszandnmna 0 0 0 42,000 0 % 42,000
AADULNUNEANUIN 16,400 0 0 235,742 5.18 % 247,944
ISUANENY uaawiinnudN 0 0 0 36,000/ 33.33 % 48,000
Tmdudau (hodazdn) 101,000 0 0 1,301,762 1,176,444
FWHULAIINT 101,000 0 0 1,301,762 1,176,444
Juaniinau
aAmauunu
S‘:}zzz:g;&f#ggiﬁwmiﬁutﬂuﬂizhmmmmﬁﬂi 0 0 0 10,000 -100 % 0
At 0 0 36,000 -100 % 0
ISurhndanmsdnsua s 0 0 10,000 0% 10,000
PSudisniaa S IWeILa 660 0 0 0 0 % 0
FWANDULNU 660 0 0 56,000 10,000
¢ ldfson
Heoie W ldndwims 0 0 0 30,000 0% 30,000
ﬂm]:”lilLﬁﬂ’JLfiﬂdﬁbﬂﬂiﬂﬁﬁﬁiﬂiﬂ’ﬁﬁ\lmﬁ”lﬁﬂumx
TUILUNINDUC)
aldnlumadunsldnoms 0 0 0 20,000 0% 20,000
Tassmadaviuuuini 0 0 0 700,000 -85.71 % 100,000
AN TRz TN 0 0 0 10,000 0 % 10,000
e ldwmen 0 0 0 760,000 160,000



fuiivisw : 8/9/2558 11:05:28

aiaa
Faasuinanu
Faanuihnuas
o0 I URZINDL NS

TROAAONANADT

R \QRPH )
smssalne
el swdid
Tmenasullan
FWNUANTUNU
TMNULIINTNUARY

FINLHUNUU TN 1
tHUIUMISnsaNsunelu

Quusmai lWidoadumsshsenusawnslu

Juaniinau
¢ ldfson
MR nieumalfifnvnai idhanwue
FUIWURNINDU
Tasimassquianudasasomaviownunluzae
manmaiududlvs
Tassmsasqudanuiaeasumevissnuulugg
AN TURIN UG
e ldsen
TG NAUNU

Fwnuusm I Wifsadunisshsranuseunmelu

il 2555
102.45
0
0
0
102.45
0
0
762.45
101,762.45
1,224,094.67
0
0
0
0
0

ABINBIN

il 2556

o O O o o

O O O o o

O O o o

il 2557

O O O o o

O O o o

il 2558

20,000
5,000
2,000

25,000

52,000

5,000
5,000
873,000
2,174,762
8,623,618

30,000

30,000

60,000
60,000
60,000

sz

”";?Z‘)“ 1] 2559
25 % 25,000
-40 % 3,000
0% 2,000
20 % 30,000
60,000
200 % 15,000
15,000
245,000
1,421,444
9,059,304
0% 30,000
0% 30,000
60,000
60,000
60,000

i : 6/18



fuiivisw : 8/9/2558 11:05:29

Nuilesnudvdipnalsauazsziudadny
U HUOU

anldsan

Muiufpitesiumalfidnansi bidhdnsaue
FWILUNINDU)

Tassm stndamtnuilaafunazuIIMaN 5190
Ao atwa. ¥90. aueiuIng sNEnan
WHENNURIUETLALLAZ AU NYDS 9U6. 8N
Wz

smen ldsow
TNUANTUNU
TnuilasdunodhanaiFaulazsziudadng
TuuRuUMIShsanusaumalu
URUNUMAANEN
Auuiman Widssumadnsn
JUUARINTG
Wuidau (dodazdn)
ISutdauwiinau
13udazaneniiy
ANDUUNUNLNNUIN
LSRRG UaaWtinNUE
Tmdudou (dhwlszan)
FAILLARING
Juaiuu

AADLLNU

aeeunnuduioansmadumdudazlvminnesdns
Unasassiuviasdn

il 2555

0

0

0

0

0
23,400
0
106,640
0
130,040
130,040
0

ABINBIN

il 2556

o O O o

O O O O o o

il 2557

o O O o

O O O o o o

il 2558

60,000

686,180
42,000
693,906
54,000
1,476,086
1,476,086

2,000

sz

POAGAN
(%)

100 %

-30.99 %

0%
-48.12 %
33.33 %

-100 %

il 2559

20,000

20,000
20,000
20,000
80,000

473,560
42,000
360,000
72,000
947,560
947,560



fuiivisw : 8/9/2558 11:05:30

PFurhnaamsdnsIun s
FMANDULNU
e ldsow
TonoRe 1A ldundiuims

NoPWADIRUANITUTRRZATNS

a va

Meiwfsuiiesumalfidnomai idhdnsae
FWILUNINDU)

an o lumaduma ldsons
Tassmsnuiuidnumand Uszatl 2558

ALNINBLLATADNLLUN

e liwe
AIRA
Faasiinanu
Faanuiunuas
ADIANILRAN (UN)
IRANDNRNADT
FINANIFA

TN NTUNU

JUITUAANUU
Huaanuu
NUANUURIWINBNNS
TIHIUIAUUU
FHUIURONUU

FauuIn N lWifisadunisdne

il 2555

1,937
1,937

o O o o

1,000

1,000
2,937

245,750
245,750
245,750
378,727

ABINBIN

il 2556

o O o o

O O O/ o o o

o O o o

il 2557

o O o o

O O O/ o o o

o O o o

il 2558

10,000
12,000

80,000
3,000

20,000
100,000
20,000
223,000

20,000
30,000
1,369,200
12,000
1,431,200
1,666,200

1,412,110
1,412,110
1,412,110
4,554,396

sz

POAGAN
(%)

0%

-50 %
0%

0%
-100 %
-25 %

0%
0%
11.92 %
-16.67 %

4.09 %

il 2559

10,000
10,000

40,000
3,000

20,000

0
15,000
78,000

20,000
30,000
1,632,371
10,000
1,592,371
1,680,371

1,469,800
1,469,800
1,469,800
4,097,731

wiin : 8/18



fuiiiiuw : 8/9/2558 11:05:31 wiin : 9/18

TUIWIF Uszanmns
1 2555 1 2556 1 2557 1 2558 ”"E?,z;“ 11 2559
NuazaunauwiniFoulazlszandns
Juaniuanu
¢ ldman
i'lUﬁ]:’lfJLﬁUilfjadﬁuﬂﬁﬂﬁﬁﬁiﬁ“ﬂﬂ’ﬁﬁmLﬁﬂﬁﬂwmz
TNUIWHHINDU
AN INANIUTINL I AUOWMLILANLAN 0 504,000 -100 % 0
AN INA N IUTASUAUIWHNUNANLAN 0 0 0 0 100 % 504,000
E\T@;;:QE:%TMUnunuﬂmvnvnwamuvlwﬂsluquﬂ 0 0 0 10,000 -100 % 0
E?g;:lq:;:%s;“lwUnuquﬂzytymamuvlwﬂslu@;luﬂ 0 0 0 0 100 % 10,000
Tassmslavumssn i luqudWaidnian 0 0 0 10,000 0% 10,000
Tassmaduaalafunduis 0 0 0 10,000 0% 10,000
Tassmsaudiamndnianilaonlsn 0 0 0 10,000 0% 10,000
Juen ldfwen 0 0 0 544,000 544,000
AIRA
AN INANIULANITNLTIU 58,110 0 0 0 0 % 0
FINANIRA 58,110 0 0 0 0
FUITUNU 58,110 0 0 544,000 544,000
TwnuzdunauisSsunazssandns 58,110 0 0 544,000 544,000
nudne lifmuasdy
JUITUAANUU
Huaanuu
NUIANUUFIWINBNNS 0 50,000 0% 50,000
FINIUIAUL 0 50,000 50,000
FMNUKRURANUL 0 50,000 50,000



Tuiivisw : 8/9/2558 11:05:31

Fawnudnu lufmuasedu
FIURUNUNTANB
HNUNURI S IURD
a o = o
Nuusman Wdpfumsnsma
U HUOU

anldsan

a va

Twiwfsuiiesumalfidnomai idhdnsas
FUILUNINDU)

Tassmsilestuazarvanlsa ldifonsandua
RHWIZEN

1M SRS TURTANIEINILNG
Tassmasussailestulsndiasouazlaa
fnrann
TasamysansdilosiulsaRuaivuii
e liwe
FWNUANTUNU
JUITUAANUU
Huaanuu
Suaaruufan stdusnon sz o
TIHIUIAUUU
FHUIURONUU
Tnuuim i lhdsfuanssaa

FAHULAUNURIDIIURDY

il 2555
0
436,837
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

ABINBIN

il 2556

O O o o o o

O O O o o

il 2557

0

O O o o o o

O O O o o

il 2558

50,000
5,148,396

50,000
10,000
10,000

40,000
110,000
110,000

120,000
120,000
120,000
230,000
230,000

sz

POAGAN
(%)

80 %
0%
0%
0%

0%

il 2559

50,000
4,691,731

90,000
10,000
10,000

40,000
150,000
150,000

120,000
120,000
120,000
270,000
270,000

wiin : 10/18



fuiiiiuw : 8/9/2558 11:05:32 win: 11/18

TUIWIF Uszanmns
1 2555 1 2556 1 2557 1 2558 ”"E?Af;“ 11 2559
HHUU VSRS TN U
Nuuimah Wdsfuiensussauau
JULARINT
Wuidau (dodazdn)
Pudauwiinanu 35,120 0 0 615,440, -5.45% 581,880
ISUANENS 7 BRIWIRT 0 0 0 14,400| 233.33 % 48,000
PFudszdndmmna 0 0 0 42,000 0 % 42,000
AMADULNUNENNUI 43,760 0 0 666,624, 19.72 % 798,100
ISUANENS uaawiin Ui 0 0 0 36,000/ 233.33 % 120,000
Tmdudau (hodazdn) 78,880 0 0 1,374,464 1,589,980
FUHUUANING 78,880 0 0 1,374,464 1,589,980
Juaniinau
aAmauunu
S‘:}z?gzg?fﬁggiiwmié”ul,i'_‘luﬂiﬂumiuﬁmﬁﬂi 0 0 0 3,000 -100 % 0
ISurhndanmsdnsua s 0 10,000 0% 10,000
FWANDULNU 0 13,000 10,000
¢ ldfson
ooie W ldndwims 12,800 0 300,000 0% 300,000
NunufsfumaiuTewazisng 0 0 2,000 -100 % 0
ﬂm]:”lilLﬁﬂ’JLfiﬂdﬁbﬂﬂiﬂﬁﬁﬁiﬂiﬂ’ﬁﬁ\lmﬁ”lﬁﬂumx
TUILUNINDUC)
aldnlumadunsldnoms 0 0 10,000 0% 10,000
AN Iz TN 27,600 0 80,000 87.5 % 150,000
e ldwmen 40,400 0 392,000 460,000



Tuiivinw : 8/9/2558 11:05:32

aiaa
Faasuinanu
faa IWihuazing
Faanuihunuas
Jaana’IN
FRADTUAINUZHRS VU
Taadaiwiauazranau
FHANILNENT
Yoo I anastnpunsg

IRNANDNRNADT

Jaas9n
FINANIFA
FWNUANTUNU
JUaINU
anInm
aInuyisinOu

Jadadifuionansunden 1t 2 1w
aInuvUNUIUA

JadainIesdaviain
At sesnsazdsulwasimn

TN INUT
shiduuazRanaa$N

2IANTAN

Tassmaneas o 3vinms aue.

RN I A AL LR

il 2555
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
40,400
0

ABINBIN

il 2556

O O O/ O O o o o o o o o

il 2557

O O O/ 0O O o o o o o o o

o

o | O

il 2558

20,000
60,000
2,000
50,000
0
20,000
10,000
2,000
15,000
5,000
184,000
589,000

5,000

10,000
50,000
65,000

7,200,000
7,200,000

sz

POAGAN
(%)

-25 %
400 %
0%
200 %
100 %
0%
100 %
1,400 %
33.33 %
0%

-100 %

-100 %
0%

-100 %

il 2559

15,000
300,000
2,000
150,000
20,000
20,000
20,000
30,000
20,000
5,000
582,000
1,052,000

50,000
50,000

Wi : 12/18



fuiivisw : 8/9/2558 11:05:33

TRHURINU
TuNUUIM I Widssuievzias s
nulvihauu
N
sfiduuazfanaase
e salna
TasamaneasNaULABUNSALESHIAAN Wil 3
1AM INDRNIDUUADUNTALFIHNINAN VTl 7
TuduLAzRInan9
TRHURINU
Tmnu lWihauu
TIMUNUNUANS IR TN
UNUUR SN MM TN TN DI TN TU
Nuuim N Wiasduseanaduudaesmou
SUANTUNU

e ldsan

a va

MR nieumalfifnvnai idhanwue
FUIWURNINDU

Tassmasunulawmstiarioazdoniam
thudonn 15 suamuwszon

Tasamasunu la WMt auaz tanLLTN
thudonn 15 suamuwszon

Juen ldfwen
TN NTUNU

Ui lWidsdusfanudnudesssuau

il 2555
0
119,280
0
0
0
0
0
119,280
0
0
0
0
0

ABINBIN

il 2556

O O O o o o

O O o o

il 2557

o o

O O o o

il 2558

7,265,000
9,228,464

0
0
0
0
0

9,228,464

50,000

50,000
50,000
50,000

sz

POAGAN
(%)

100 %
100 %

-100 %

100 %

il 2559

50,000
2,691,980

3,520,000
1,680,000
5,200,000
5,200,000
5,200,000
7,891,980

50,000

50,000
50,000
50,000

Wi : 13/18



fudmumw : 8/9/2558 11:05:34 vl : 14/18
NUNVIN sz
il 2555 il 2556 il 2557 il 2558 ”"E?,z‘)“ 11 2559
SURAIIHUASRUUSUUA NN TN TN TN T U
JUANTUNU
e ldsow
i'lUﬁ]:’lfJLﬁUilfjadﬁuﬂﬁﬂﬁﬁﬁiﬁ“ﬂﬂ’ﬁﬁmLﬁﬂﬁﬂwmz
FWILUNINDU)
;@;‘?qf;j;;:’ﬁx?gfwmuauwuﬁ/nmmummw 0 0 0 90,000 0% 90,000
12221iimimﬂmnuﬂzymmmwmmuamu 0 0 0 5,000 100 % 10,000
Tassmagaaduiainnges tazatauai s
S 0 0 0 10,000 -100 % 0
lﬂzj“n;z‘iﬂ«muwmmam LAZATOUATIENUA 0 0 0 0 100 % 10,000
TassmssaRduaiuauuMILsaNMsmMssari
UL AR uWaUNTNY azn U5z 0 0 0 0 100 % 15,000
1J521NANN FIAVNLLNUWAILNETLARHNN 32N
TassmssaRduaiuauuMILIaNMsMIsarin
LN THTW/ NUWN NI Bazn15U 2N 0 0 0 15,000 -100 % 0
1J521NANN TIAVNLLNUWAILNETLARNHNN IZEN
Tassmsauananusidesduwipaiuszuu Inih 0 5,000 100 % 10,000
smen ldsow 0 125,000 135,000
THUANTUNU 0 125,000 135,000
JUITUAANUU
Huaanuu
FURAUUURIUIITNNT 0 0 0 30,000, -33.33 % 20,000
TINHUIANUYU 0 0 0 30,000 20,000
FTMNUKRUBANUL 0 0 0 30,000 20,000
FIMIMURIIITHUASRUUSIUUA N TR TTNT U 0 0 0 155,000 155,000
FIUHUNUFFHNA NN TV DITNTU 0 0 0 205,000 205,000



fuiiiiuw : 8/9/2558 11:05:34 Wi : 15/18

TNBIBIFN Uazanmny
1 2555 1 2556 1 2557 1 2558 ”"E?,z;“ 11 2559
ULHUIUANIRUIAU I TINLAZUNUINS
Nuusmah Widsduemau iaus sunasiunuinms
JuANIUU
e ldman
NuNoADAUMISUTeaTAE NS 189,420 0 0 460,000/ -6.52 % 430,000
T]Ufﬂ:’mLﬁﬂ’llfiﬂdﬁﬂﬂ’]iﬂﬁﬁ'ﬁiﬂiﬂ’ﬁﬁ\lmﬁ’]ﬁ'ﬂwmx
FNUILUNINDUC)
Ta3aMaeBWnsUA T -Wns55M 13zl 2559 0 0 0 0 100 % 140,000
139N IANEWNSUAT-WN55350 Uszantl 2558 0 0 0 140,000 -100 % 0
i o : : o s 0% soom
e ke : : o seom 0% o0
K 0 0 0 50000 0% 50,000
e liwe 189,420 0 0 750,000 720,000
FUITUNU 189,420 0 0 750,000 720,000
JUITUAANUU
Huaanuu
HUIANUUFIWINBNNS 0 0 0 90,000 0% 90,000
TIHIUIAUUU 0 0 0 90,000 90,000
FHUIURONUU 0 0 0 90,000 90,000
FwnuuIn M IWifsdumsuiamsssuuasiiunuims 189,420 0 0 840,000 810,000



fuiiiiaw : 8/9/2558 11:05:35 Wi : 16/18

TNBIBIFN Uazanmny
1 2555 1 2556 1 2557 1 2558 ”"E?Af;“ 11 2559
nuiiMuaziunuims
JuANIUU
e ldman
iwml:mLﬁmijmﬁumiﬂﬁﬁﬁiwmimmﬂﬁnwmz
THILUNINDUC)
Tassmafdnuviaand dazani 2559 0 0 0 0 100 % 100,000
e ldsen 0 0 0 0 100,000
TV IUU 0 0 0 0 100,000
TWNUANIRSEUNUINS 0 0 0 0 100,000
NUAEUIRIUSTINVRAU
JUITUAANUU
Huaanuu
NUIANUURIUINBNNS 0 0 0 100,000 0% 100,000
TIHIUIAUUU 0 0 0 100,000 100,000
FHUIURONUU 0 0 0 100,000 100,000
TNUMFUT TR S TINYRNAU 0 0 0 100,000 100,000
UM ITHLHULASRIR NN ViBALD?
JUITUAANUU
Huaanuu
HUIANUURIWINBNNS 0 0 0 40,000 0% 40,000
TIHIUIAUUU 0 0 0 40,000 40,000
FHUIURONUU 0 0 0 40,000 40,000
FINUTTIM TNUHULASRAF M FriBainn 0 0 0 40,000 40,000
FIWUHUNUM IAFIUINU S TIHURSUUNUING 189,420 0 0 980,000 1,050,000



fuiiiiaw : 8/9/2558 11:05:36 win: 17/18

ABINBIN sz
o o ~ ~ POAGAN
il 2555 il 2556 il 2557 il 2558 (%) il 2559
LHUNUNTLNEAT
Nuausnsunsniuazh lid
U HUOU
anldsan
Muiwdpitestumalfidnansi bidhdnsaue
FWILUNINDU)
Tasamssaasn U5udse ud lu ausnuflunda
: v 0 0 0 20,000 -100 % 0

uaaRaNLAznSWENN 355 san@Th 1

Tassmssaadn USudsaud lo ausnsllunis
wadauN taznswensssman@th 1sd (Ransaw 0 0 0 0 100 % 20,000
flosiiulWth vwenaiu datih 4a4)

e ldsen 0 0 0 20,000 20,000
TV IUU 0 0 0 20,000 20,000
Tunuaununastiuazih 1 0 0 0 20,000 20,000
FIMURUNUMSIAYA S 0 0 0 20,000 20,000
WHUUN WS
nuAamslazih
Juaniinau
¢ ldfson
Hooie W ldndwims 0 0 0 250,000 0% 250,000
e lwen 0 0 0 250,000 250,000
arinq
faadu 0 0 0 50,000 100 % 100,000
FWAIRG 0 0 0 50,000 100,000
sansamdlne
¢ Tulith 0 0 0 520,000 25 % 650,000

ﬂmhmmm_uﬂnﬂ 0 0 0 520,000 650,000



fuiivisw : 8/9/2558 11:05:36

THUANTUNU
Tnudamslazih
FIMUHUNUNTWERTE
LWNUNUNLNAN
JUNAN
JUNAN
JUNAN

ISuaNnunamulsziugiau

(Hofsdwiiheoiead

CARCERL]
FWIWHTDNNWL
Susnnunamutimiathungdh s ssuvissdu
(nuwn.)
FUHUNAN
FUHUNAN
FUHUNAN
FIURUNUILNAN
TIVINLHUU

il 2555

31,040
10,000
50,000
23,000

140,000

254,040
254,040
254,040
254,040
2,223,671.67

ABINBIN

il 2556

O O O o o O o o o o

il 2557

[=BNeRNe]

il 2558

820,000
820,000
820,000

96,800
30,000
200,000
148,956

206,000

681,756
681,756
681,756
681,756
25,997,234

sz

”";?Z‘)“ 1] 2559
1,000,000
1,000,000
1,000,000
66.22 % 160,905
0% 30,000
0% 200,000
-39.54 % 90,054
21.36 % 250,000
730,959
730,959
730,959
730,959
24,998,974

Wi : 18/18



